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 مصطفی قاسمیان  

لیلا بلوکات برای بازی در فیلم 
»آن ها مرا دوست داشتند« اثر 
مــحــمــدرضــا رحــمــانــی جلوی 
دوربین رفته اســت. او در این 
متفاوتی  بسیار  گریم  با  فیلم 
ظاهر شده است. امیرحسین آرمان و امیر جعفری 

بازیگران اصلی این اثر هستند.

سخنگوی  شایسته  مرتضی 
شورای صنفی نمایش دیروز در 
گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
ــلام کــرد فیلم »عــلــف زار« از  اع
اکران نوروز 1401 حذف نشده 
و فهرست فیلم ها همان فهرستی است که قبلا 

اعلام شده است.

رضا رشیدپور پنج شنبه و جمعه 
هفته آینده قسمت های پایانی 
مسابقه »سیم آخر« را از شبکه3 
روی آنتن خواهد داشت. فصل 
اول این مسابقه سال 99 روی 

آنتن رفته بود و فصل دوم آن امسال با تغییر در 
ساختار تولید شد.

کاوه سماک باشی در گفت وگو 
با صبا از حضور خود در سری 
جدید مسابقه »شب های مافیا« 
خبر داده اســت. علی اوجــی، 
علیرضا خمسه و علی اوسیوند 

دیگر شرکت کنندگان این مسابقه ساخته سعید 
ابوطالب هستند.

چهره ها و خبر ها

روز  از  علیمردانی  محمدرضا 
ــودا« به  چهارشنبه با سریال »س
کارگردانی ایمان یزدی به نمایش 
خانگی می آید. او پیش از این با 
مسابقه »شب های مافیا« و »شام 

ایرانی« تجربه حضور در این رسانه را داشته است.

محمد مسلمی به زودی با سری 
جدید مجموعه »دوقــلــوهــا« به 
تلویزیون بازمی گردد. به گزارش 
تسنیم، اگر این سریال با بازی علی 
فروتن و حمید گلی، ویژه نوروز 

آماده نشود، ماه رمضان روی آنتن شبکه2 می رود.
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سال 1400 که تقریبا به انتها رسیده، سالی 
بسیار پررونق برای سریال های نمایش خانگی 
بــود و پلتفرم های اینترنتی بیشترین رشــد و 
شکوفایی خود را در آن تجربه کردند. علاوه 
بر فیلیمو که از مدتی پیش از این، سریال های 
اختصاصی خود را شروع کرده بود، نماوا هم از 
اواخر سال 99 اولین سریال های اختصاصی 
خود را شروع کرد و حتی فیلم نت هم دست به 
یک تجربه کوتاه در این زمینه زد. جالب است 
بدانید در 10 روز آغازین ســال 1400، هر 
هفته هشت قسمت جدید و در آذر این سال، 
هر هفته شش قسمت جدید سریال خانگی 
در دو پلتفرم اصلی منتشر می شد. از آن جا که 
فیلیمو و نماوا در ارائه آمار بینندگان سریال های 
خــود محافظه کاری به خــرج می دهند و تنها 
آمار رکوردشکنی ها را منتشر می کنند، میزان 
بیننده ســریــال هــا چــنــدان مشخص نیست. 
بنابراین بــرای آن که بدانیم کــدام سریال ها 
بیشترین توفیق را داشته اند، ناچاریم به آمار 
رضایت مخاطبان از سریال ها که در صفحه هر 
محصول در هر پلتفرم موجود است، مراجعه 
کنیم؛ بر اساس امتیاز مثبت و منفی که کاربران 
پلتفرم ها می توانند به هر قسمت سریال ها به 
صورت جداگانه و به کلیت یک سریال بدهند 
در گزارش پیش رو، تلاش شده بر اساس این 
درصــد رضایت، کارنامه دو پلتفرم اصلی در 
سریال هایی که حداقل یک قسمت آن  در سال 
1400 منتشر شد، مرور شود. با این توضیح که 
به علت تفاوت کاربران دو پلتفرم، طبیعتا باید 
آمار سریال های هر پلتفرم را به تنهایی سنجید 
و نباید با سریال های پلتفرم رقیب مقایسه کرد.

قورباغه	 
اولین سریال اختصاصی نماوا در 15 قسمت،  
از 3 دی 99 شروع شد و در 9 فروردین 1400 
به پایان رسید. این سریال در مجموع به امتیاز 
92 از دید کاربران آن زمــان نماوا رسید و به 
یکی از دو سریال محبوب این پلتفرم تبدیل 
شد. قسمت پایانی این سریال با امتیاز 87، 
پایین ترین نمره آن را از کاربران نماوا گرفت؛ 
بنابراین به نظر می رسد پایان بندی آن چندان 
به مذاق کاربران این پلتفرم خوش نیامده است.

گیسو	 
منوچهر هادی تنها کارگردانی است که در سال 
1400، دو سریال در پلتفرم ها داشته است. 
»گیسو« از جمله سریال های ناموفق نماوا بود و 
با امتیاز کلی 77، پایین ترین امتیاز را در میان 
سریال های این پلتفرم گرفت. این سریال که 
در قسمت های اول با امتیازات 80 و 82 شروع 
خوبی نداشت، در ادامه بهتر شد  اما از قسمت 
17 به بعد افت کرد. آخرین قسمت »گیسو« با 
امتیاز 52، بدترین اپیزود یک سریال نماوا در 
سال 1400 بود. پخش این سریال 22 قسمتی 
که از 13 اسفند 99 آغاز شد، تا 6 مرداد 1400 

ادامه داشت.

سیاوش	 
این سریال که از 10 بهمن 99 تا 7 خرداد 1400 
در 18 قسمت به پخش رسید، با امتیازات نسبتا 
پایین 88 و 89 شروع کرد اما در ادامه رفته رفته 
امتیازات بهتری گرفت و از قسمت 11 به بعد، 
دیگر هیچ گاه امتیاز کمتر از 90 نگرفت. آخرین 
قسمت »سیاوش« با امتیاز 92، از محبوب ترین 
ــود. ایــن مجموعه با  قسمت های ایــن سریال ب
امتیاز کلی 86، سومین سریال محبوب پلتفرم 

نماواست.

خاتون	 
ــروع شــد و پــس از  ایــن ســریــال از 18 مـــرداد ش
به قسمت  تاکنون  پاییز،  وقفه ای سه ماهه در 
هجدهم رسیده است. تا این جای »خاتون« به 
جز قسمت های 17 و 18 که 94 درصد رضایت 
مخاطبان را جلب کــرده انــد، درصــد رضایت از 
قسمت های سریال همواره 96 و 97 درصد بوده 
است. کلیت سریال اما 92 درصد رای مثبت دارد و 
همراه با »قورباغه« محبوب ترین سریال نماواست.

حرفه ای	  
اگر سه قسمت آخر مجموعه »حرفه ای« را در 
نظر نگیریم، امتیازات این سریال همواره در 
حال اوج گیری بود و از 88 به 95 رسید. با 
این حال امتیازات معمولی سه قسمت آخر 
آن، نشان می دهد پایان بندی آن چندان 
مورد رضایت مخاطبان نماوا نبوده است. این 
سریال 16 قسمتی که از 21 مهر تا 6 بهمن 

پخش شد، به امتیاز کلی 80 از 
نظر کاربران نماوا رسید.

خسوف	  
ــوف« کـــه از 23  ــسـ »خـ
مهر منتشر شــد، از نظر 

خوب  ــاوا،  ــم ن بینندگان 
شــروع نکرد. امتیاز قسمت 

اول آن 89 بود اما به مرور رشد 
کرد و از قسمت 6 تا 13، همواره 

94 یا 95 بود. با این حال از قسمت 
14 تا 21، امتیازات این سریال با 

افت همراه بوده است. مشخص 
نیست این سریال 30 قسمتی 
که تا اوایل اردیبهشت 1402 

به انتشار ادامه خواهد داد، در ادامه چه وضعیتی 
پیدا می کند. کاربران نماوا تاکنون به سریال 

»خسوف«، امتیاز 79 داده اند.

روز بلوا	 
فیلم بهروز شعیبی که به مینی سریالی 3 قسمتی 
تبدیل شد، در آذر از طریق نماوا به پخش رسید. 
دو قسمت اول این سریال با امتیازات 91 و 92 
وضعیت خوبی دارند اما قسمت سوم آن با امتیاز 
83، شرایط مناسبی ندارد. کلیت »روز بلوا« از 

نظر مخاطبان نماوا، به امتیاز 83 رسیده است.

دراکولا	 
تنها همکاری مشترک دو پلتفرم فیلیمو و نماوا در 
سال 1400، در هیچ کدام از دو پلتفرم، سرنوشت 
خوبی نداشت. »دراکـــولا« با امتیاز 86 از نظر 
کاربران فیلیمو، بین 12 سریال این پلتفرم نهم 
شد و با امتیاز 80 از نظر کاربران نماوا، بین هشت 
سریال ایــن پلتفرم به رتبه ششم دســت یافت. 
وجه مشترک امتیازات سریال نمایش خانگی 
مهران مدیری در دو پلتفرم، پایان بندی آن است 
که ضعیف ترین امتیاز آن را دشت کرده؛ 78 در 
فیلیمو و 80 در نماوا. این سریال از 3 فروردین 
شروع شد و پس از پخش 16 قسمت، 22 تیر به 

پایان رسید.

مردم معمولی	 
سریال نمایش خانگی رامبد جوان از 5 فروردین 
شروع شد و پس از پخش 20 قسمت، در حالی که 
شش قسمت اول آن از خروجی پلتفرم حذف شد، 
در 16 مرداد به پایان رسید. امتیازات این مجموعه 
از دید کاربران فیلیمو به شکل جالبی همواره در 
حال رشد بود و در حالی که با امتیاز 80 شروع 
کرد، در انتها به امتیاز 92 رسید. امتیاز کلی این 

سریال، 86 است.

میدان سرخ	 
»میدان سرخ« با امتیاز کلی 72، ضعیف ترین 
سریال فیلیمو در سال 1400 بوده و جالب این که 
برای فصل دوم هم تمدید شده است! در امتیازات 
قسمت های مختلف این مجموعه، سیر معناداری 
دیده نمی شود و همه در یک سطح تقریبی قرار 
دارند. فصل اول این سریال از 26 مهر تا 3 دی 

منتشر شد.

می خواهم زنده بمانم	  
»می خواهم زنده بمانم« با امتیاز 
کلی 94 دومین سریال محبوب 
1400 اســت.  ــال  فیلیمو در س
سریالی که از 4 اسفند 99 شروع 
شــد و پــس از 20 قسمت تــا 14 تیر 
1400 ادامــه یافت. نمرات اغلب 
قسمت های این سریال بیش 
از 95 است و جالب این 
که قسمت آخــر آن، 
پایین ترین نمره را 
از کاربران پلتفرم 
خود گرفته است.

نیسان آبی	  
و  خانگی  نمایش  پایان یافته  سریال  تازه ترین 
دومین سریال منوچهر هادی در سال 1400، با 
امتیاز 92 از محبوب ترین سریال های این پلتفرم 
است که از 28 مهر شروع شد و 11 اسفند با پخش 
امتیازات  سیر  رسید.  پایان  به  بیستم  قسمت 
»نیسان آبی«، نشان می دهد از قسمت 4 تا 13 
بیشترین محبوبیت را تجربه کرده و قسمت پایانی 

آن با امتیاز 86، حسابی چپ کرده است!

جزیره	 
مجموعه »جزیره« که از 2 آبان تا 3 بهمن در 14 
قسمت پخش شد و برای فصل دوم تمدید نشد، 
امتیاز کلی 89 را از کاربران فیلیمو به دست آورده 
است. این سریال پس از 3 قسمت نسبتا ضعیف، 
از قسمت 4 تا 8 امتیازات بالای 90 کسب کرد 
اما بعد دوباره پایین آمد و در قسمت آخر با امتیاز 

ضعیف 73، به کار خود پایان داد.

زخم کاری	 
اگر »جیران« را که تازه شروع شده، در نظر نگیریم، 
سریال »زخم کاری« با امتیاز کلی 92، سومین 
سریال محبوب فیلیموست. امتیازات این سریال 
در قسمت های گوناگون سیر خاصی را نشان 
نمی دهد و همواره بیش از 94 بوده است؛ اگرچه 
قسمت پایانی این مجموعه نیز پایین ترین امتیاز آن 
را با عدد 94 دشت کرده است. »زخم کاری« از 14 

خرداد تا 19 شهریور در 15 قسمت منتشر شد.

خوب، بد، جلف: رادیواکتیو	 
نسخه سریالی ادامه فیلم های محبوب »خوب، 
بد، جلف« که از 10 بهمن 99 شروع شد و تا 3 
اردیبهشت 1400 در 13 قسمت ادامه داشت، 
امتیاز کلی 90 را از کاربران فیلیمو گرفته است. 
امتیازات این مجموعه فرازونشیب فراوانی را نشان 
می دهد اما به طور کلی بعد از یک شروع معمولی 

با امتیاز کمتر از 90، ادامه بهتری داشته است.

قبله عالم	 
سریال کمدی پرحاشیه ای که از 10 مرداد شروع 
شد و بعد از چند بار توقف به علت ممیزی، در 18 
مهر پس از انتشار 7 قسمت به علت ممیزی ها، به 
کار خود پایان داد، با امتیاز کلی 80 از ضعیف ترین 
سریال های 1400 فیلیموست. این مجموعه 
در قسمت های 2 و 4 امتیازات متوسطی گرفت 
ولی اغلب وضعیت خوبی نداشت و در نهایت به 

سرنوشت مناسبی نیز ختم  نشد.

جیران	 
جدیدترین سریال فیلیمو که از 24 بهمن شروع 
شده و تا حدود 10 ماه مهمان این پلتفرم است، با 

امتیازات بالای 90 شروع کرد و فعلا به امتیاز کلی 
92 دست یافته است که آن را در جایگاه مشترک  
سومین سریال محبوب فیلیمو قــرار می دهد؛ 
اگرچه مشخص نیست در ادامــه چه سرنوشتی 

خواهد داشت.

نارگیل	 
در صدر فهرست سریال های محبوب فیلیمو، نام 
غیرمنتظره »نارگیل« به چشم می خورد که  امتیاز 
فوق العاده 96 را کسب کرده است. این سریال 
کودک که با امتیاز 92 شروع کرد، با امتیازات 
95 و 96 و امتیاز کلی 96، همواره وضعیت خوبی 
داشت  اگرچه شمار آرای این سریال، یک چهارم 
دیگر سریال های محبوب فیلیموست و به نظر 

می رسد، بیننده کمتری داشته است.

ملکه گدایان	 
این مجموعه که از 17 دی 99 شروع شد، پس از 
وقفه کوتاه بین دو فصل، تا 20 مرداد 1400 و 
پخش قسمت سی ام ادامه داشت. »ملکه گدایان« 
با امتیاز کلی 92 سریال نسبتا محبوبی بود اگرچه 
مرور امتیازات آن نشان می دهد هرچه بیشتر ادامه 
یافته، امتیازات پایین تری گرفته و از حدود 91 و 
93، به کمتر از 90 رسیده است. فصل دوم این 

سریال، کمتر از فصل اول آن محبوب بوده است.


